

# **SINORDIC CONSULTING ApS**

Mortel Alle 14  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2016**

---

**Shirley Huyan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SINORDIC CONSULTING ApS  
Mortel Alle 14  
2791 Dragør

Telefonnummer: 58590008  
e-mailadresse: huyan69@hotmail.com

CVR-nr: 25269802  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**      Danske Bank , Erhverv Direkte  
Holmens Kanal 2 - 12  
1060 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er rejsearrangører (791200).

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabs udarbejdelse.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Årets resultat i 2015 anses for at være tilfredsstillende og bedre end forventet. Beløbet overføres til næste år.

Der er efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....	1	272.569	361.219
Eksterne omkostninger .....	2	-201.927	-291.179
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>70.642</b>	<b>70.040</b>
Personaleomkostninger .....	3	-98.101	-88.720
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.459</b>	<b>-18.680</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.459</b>	<b>-18.681</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.459</b>	<b>-18.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.459	-18.681
<b>I alt .....</b>		<b>-27.459</b>	<b>-18.681</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			4.535
Andre tilgodehavender .....			25.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>29.535</b>
Likvide beholdninger .....	4	53.700	90.412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.700</b>	<b>119.947</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.700</b>	<b>119.947</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		-46.409	-18.681
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>33.591</b>	<b>61.319</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	10.529	33.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.580	24.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>20.109</b>	<b>58.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.109</b>	<b>58.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.700</b>	<b>119.947</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>kr.</b>
Indtægter i DK	135.484
Indtægter i EU	137.085
<b>SALDO utimo</b>	<b>272.569</b>

## 2. Eksterne omkostninger

	<b>kr.</b>
Vareforbrug	159.431
<i>Andre eksterne omkostninger:</i>	
Salgsfremmende omkostninger	36.634
Administrationsomkostninger	5.862
<i>Andre eksterne omkostninger i alt</i>	42.495
<b>SALDO utimo</b>	<b>291.179</b>

## 3. Personaleomkostninger

	<b>kr.</b>
Løn og gager	96.660
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.441
<b>SALDO utimo</b>	<b>98.101</b>

## 4. Likvide beholdninger

	<b>kr.</b>
Bankindestående	53.700

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 03.12.2013.	80.000
Tilgang 31.12.2015, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-18.681	0	61.319
Udloddet ordinært udbytte	0x	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-27.729	0	-27.729
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-46.409</b>	<b>0</b>	<b>33.591</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, AM-bidrag og sociale bidrag m.m.	1.427
Skyldig moms og øvrige afgifter	9.102
<b>SALDO utimo</b>	<b>10.529</b>

## 8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>kr.</b>
Anden gæld	10.529
Gæld til anpartshavere og selskabsdeltagere og ledelse	9.580
<b>SALDO utimo</b>	<b>20.109</b>

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tumen Hu Yan ejer 100%.

Anpartshavere har ydet selskabet lån på TDKK0,96 og lånene forrentes ikke.